
２０２５年１月２２日 

ご家族様各位 

介護老人保健施設 ナーシングピア横浜 

施設長 橋本 佳巳 

 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症発症のお知らせ 

 

 

この度、当施設におきまして新型コロナウイルス感染症に罹患された方が 

 

少人数ではありますが発生いたしました。 

 

当面の間、感染対策と致しまして 

 

ご面会とカフェのご利用をしばらくの間中止とさせていただきます。 

 

ご家族さまにはご心配をお掛け致しまして大変申し訳ございません。 

 

職員一丸となり引き続き感染対策に取り組んで参ります。 

 

ご理解、ご協力を賜りますよう今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 


